da Santíssima Trindade, faz saber a todos os habitantes do Município, que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1 º - O Orçamento Geral do Município de Vila Bela da SS. Trindade, 
para o exercício Financeiro de 2015, estima a Receita e fixa a Despesa em R$ 53.634.000,00 
(cinqüenta e três milhões e seiscentos e trinta e quatro mil reais), sendo o valor de R$ 
37.561.000,00 (trinta e sete milhões e quinhentos e sessenta e um mil reais) do Orçamento 
Fiscal e R$ 16.073.000,00 (dezesseis milhões e setenta e três mil reais) do Orçamento da 
Seguridade Social. 

Art. 2º - A Receita será realizada mediante a arrecadação dos tributos, 
renda e outras receitas correntes e de capital, na forma de Legislação, em vigor e das 
especificações constantes do anexo integrante desta lei, com o seguinte desdobramento: